Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-62084-09-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant (Aparati, Bordi, PMNZSH)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP: Karburant diesel -09134100‐8 

6. Fondi limit: 6 583 333 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete  etre mije e treqind e tridhjete  e tre) lekë 

pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  15 ( pesëmbëdhjetë) 

muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/10/2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X